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Einsatzbericht Redispatch 2.0 

Einsatz-Nummer: ENM20211102_169 

Bereich:   Umspannwerk UW BREUNA 

Beginn:   01.11.2021 12:22 Uhr 

Ende:   01.11.2021 15:31 Uhr 

 
 

Status: erledigt 

Ablauf: 

01.11.2021 12:22 Uhr  - 01.11.2021 15:31 Uhr  von 100% auf 0%  Dauer: 188,00 Min 

01.11.2021 15:31 Uhr  zurück auf 100% 

 

Einspeisegruppe:  

Windenergieanlage, Photovoltaikanlage, Sonstige 

Ursache:    

Systembilanzproblem EEG 

Überlastete Betriebsmittel: 

  

Besonderheiten/Bemerkungen: 

Im Zuge des Eingriffs wurden zusätzlich EEG-Anlagen <1MW per TRA- Rundsteu-

erung reduziert.  

EEG Anlagennummer: 
700036663 
265000010433 
255000003043 
700016421 
700033649 
  
EEG Anlagenschlüssel: 

E20568011000000000000001815200001  


